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Toetuse andmise eesmärk on:
• tõsta kultuurivaldkonna asutuste teadus- ja arendustegevuse võimekust uuringute läbiviimisel;
• tõhustada interdistsiplinaarse teadus- ja arendustegevuse koostööd teadus- ja 

arendusasutuste ja koostööasutuste vahel;
• luua projektide kaudu uusi teadmisi ja teaduspõhiseid loome- ja uurimismeetodeid või -

tehnikaid ning panustada seeläbi uurimisvaldkondade, kultuuri ja ühiskonna arengusse;
• parandada teadmussiirde mahtu ja mitmekesisust;
• luua uusi koostöömudeleid teadus- ja arendusasutuste ja koostööasutuste vahel.

Alates 2024. aastast on loovuurimuse määruse rakendaja Eesti Teadusagentuur.

Toetuse andmise tingimused ja kord on sätestatud Kultuuriministri määrusega „Kultuuri- ja loomevaldkondades 
loovuurimuse toetamise tingimused ja kord“– link Riigi Teatajale on ETAGi lehel.

TINGIMUSED JA KORD

Voor avanes 19. juunil
ning sulgub 26. augustil
kell 17:00. Taotlemine

toimub ETISes ja taotlus
kirjutatakse eesti keeles. 
Vooru eelarve on 405 000 

eurot.



TINGIMUSED JA KORD

Toetust antakse projektile, mille elluviimine panustab määruse §-s 3 nimetatud eesmärgi ja tulemuse saavutamisse
ning mille raames tehakse loovuurimus.

loovuurimus – loometegevusel põhinev teaduslik uurimistöö, mille eesmärk on luua uusi teadmisi ja neil põhinevaid
kultuurivorme, loome- ja uurimismeetodeid või -tehnikaid ning panustada seeläbi uurimisvaldkondade ning ühiskonna
ja majanduse arengusse. Loovkomponent ja uurimuslik osa moodustavad loovuurimuse terviku, mis vastab teadus- ja 
arendustegevuse tunnustele. Loovuurimus sisaldab vähemalt ühte loomevaldkonda, mis võib olla kunst, disain, 
muusika, audiovisuaalvaldkond, etenduskunstid, arhitektuur või kirjandus;

projekt on kindlaksmääratud eesmärgi, oodatava tulemuse, eelarve ja ajakavaga omavahel seotud ja taotluse
esitamise ajal ellu viimata tegevuste terviklik kogum, millega kaasnevate kulude hüvitamiseks toetust taotletakse või
kasutatakse.

Ühe toetuse suurus on kuni 45 000 eurot. Projekti elluviimise periood võib alata taotluse esitamise kuupäevast või
taotluses märgitud hilisemast kuupäevast ning kesta kuni taotluse esitamisele järgneva kalendriaasta
31. detsembrini.



TINGIMUSED JA KORD

Toetust saab taotleda Eesti teadus- ja arendusasutus, kelle töötaja osaleb projektis vastutava täitjana.

Vastutav täitja on projekti elluviimise perioodi alguseks doktorikraadi või sellele vastava kvalifikatsiooniga teadus- ja arendustöötaja, 
kellel on kehtiv vähemalt 0,4 koormusega tööleping taotlejaga, töö asukohaga Eestis. Üks isik saab vastutava täitjana samaaegselt
osaleda ühes loovuurimuse projektis.

Põhitäitja on doktorikraadi, mis on omandatud hiljemalt projekti tegevuste elluviimise perioodi alguseks, või sellele vastava
kvalifikatsiooniga teadus- ja arendustöötaja, kes panustab projekti eesmärkide saavutamisse ja kellel on toetuse saaja või partneriga
projekti elluviimise perioodil töölepinguline suhe;
Täitja on isik, kes panustab projekti eesmärkide saavutamisse ja kellel on projekti tegevuste elluviimise perioodil toetuse saaja, partneri
või koostööasutusega lepinguline suhe või kes on toetuse saaja, partneri või koostööasutuse üliõpilane ning ei ole projekti tegevuste
perioodil akadeemilisel puhkusel.

Doktorante võib projekti täitjatena kaasata ning nende töö projektis võib olla seotud nende doktoritööga, aga need ei tohi omavahel
kattuda.

Taotleja võib kaasata projekti elluviimisesse partnereid. Partner võib olla Eesti positiivselt evalveeritud teadus- ja arendusasutus, kelle
töötaja osaleb projektis põhitäitjana.

Taotleja võib kaasata projekti elluviimisesse projekti eesmärgi ja vajaduste põhjal koostööasutusena teisi avaliku sektori asutusi või
juriidilisi isikuid, kelle projektis osalemisega seotud kulusid kaetakse arvete või võlaõiguslike lepingute alusel. Koostööasutusega
lepingulises suhtes olev isik või üliõpilane osaleb projektis täitjana.



Taotlusi hindab hindamiskomisjon, mis koosneb kolmest Kultuuriministeeriumi esindajast, ühest ETAGi esindajast ja vähemalt kolmest
valdkondlikust eksperdist (vastavalt laekunud taotlustele). 

Nõuetele vastavaks tunnistatud taotlusi hinnatakse järgmiste kriteeriumide alusel:
1) projekti teoreetiline ja metoodiline põhjendatus, 40% koondhindest;
2) projekti teostatavus, 30% koondhindest;
3) projekti olulisus, pakilisus ja panus valdkonna arengusse, 30% koondhindest.

Taotlusi hinnatakse kõigis kriteeriumides skaalal 1 (mitterahuldav) kuni 5 (suurepärane). Hindeid võib anda sammuga 0,5 punkti.

Taotluseid, mis saavad hindamise käigus alakriteeriumide 1.1 ja/või 1.2 vastuseks „ei“, lõplikku paremusjärjestusse ei seata ja need 
jäetakse rahuldamata. 

1.1 Kas projekt vastab loovuurimuse definitsioonile? 
1.2 Kas projektil on selgelt sõnastatud uurimisküsimus(ed)?

Hindamiskomisjon annab igale taotlusele esialgse koondhinnangu ja koostab taotluste esialgse paremusjärjestuse. Esialgne
koondhinnang esitatakse taotlejale ärakuulamiseks.

HINDAMINE

TULEMUSED 
OKTOOBRIS





Lühike kast ainult uurimisküsimus(t)e kirja panemiseks







Partner saab olla pos. evalveeritud TA-asutus, seega on neil olemas ETISe konto

Koostööasutus võib olla ükskõik milline asutus, vaba teksti kast

Kommentaarid igasuguse koostöö kohta (nii partner kui ka koostööasutus)



Nt: personalikulude alla kuulub vastutava täitja palk, kes töötab projekti juures 
1,0 koormusega ning ühe 0,5 põhitäitja palk. Muu teadustöö kulude alla kuulub 
materjali ost ning konverentsi külastus projekti meeskonnale. 





KÜSIMUSED JA VASTUSED

Kontakt:

Mariann Proos

mariann.proos@etag.ee

5199 7098

NB: puhkusel 8.juulist 5.augustini
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